Председателю Совета молодых учёных

федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования

«Рязанский государственный агротехнологический

университет имени П.А. Костычева»

Богданчикову И.Ю.
от______________________________________________

(Фамилия Имя Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня в члены Совета молодых учёных федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Рязанский государственный агротехнологический университет имени

П.А. Костычева». Цели и задачи Совета разделяю, признаю Положение и обязуюсь

принимать активное участие в работе.

«___» _____________20___ г.  ________________/_____________/
               (подпись)                    (Расшифровка подписи)

Анкета молодого учёного

Фамилия,

Имя, Отчество

______________________________________________

______________________________________________

Факультет / Кафедра _____________________________________________

Контактный телефон ______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

E-mail ____________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Ваши научные интересы

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Ваш вклад в деятельность

Совета молодых учёных

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Что  бы вы хотели получить

от Совета молодых ученых

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Дополнительная

информация о себе (личные

достижения, увлечения и

т.д.).

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

Состоите ли в группе

vk.com/cmy62.rgatu.

ДА / НЕТ
(подчеркнуть)

Зарегистрированы ли вы в

научной электронной

библиотеке E-library

ДА / НЕТ
(подчеркнуть)

Ваш индекс цитирования /

индекс Хирша

 Хотели бы вы

его повысить
ДА / НЕТ
(подчеркнуть)

подпись

___________________